
TIPO TARIFA EN EUROS CONCEPTO

Contenedor/Camión 24,76 € Apertura, inspe
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cción o uso de instalaciones.

Mercancía Paletizada 5,08 €/Tm Vaciado y llenado de mercancía sobre pallet.

Mercancía Sin Paletizar 9,49 €/Tm Vaciado y llenado de mercancía embalada.

Pesajes 5,82 € Báscula de camiones.

Hasta 100 Kgs 3,74 €

Hasta 500 Kgs 7,50 €

Hasta 1 Tm 14,70 €

Más de 1 Tm 22,47 €/Tm

Hasta 100 Kgs 18,31 €

Hasta 500 Kgs 37,46 €

Hasta 1 Tm 73,24 €

Más de 1 Tm 104,04 €/Tm

Contenedor/Camión 24,76 € Uso de instalaciones.

Mercancía Paletizada 48,00 € Vaciado y llenado-Manipulación < 50%

Mercancía Paletizada 80,00 € Vaciado y llenado-Manipulación > 50%

Mercancía Sin Paletizar 96,00 € Vaciado y llenado-Manipulación < 50%

Mercancía Sin Paletizar 156,00 € Vaciado y llenado-Manipulación > 50%

ACLARACIONES

- Se consideran "otras mercancias" las que por su naturaleza no requieren inspección PIF, pero son manipuladas en

sus instalaciones, para las cuales, la tarifa a aplicar será puntualmente acordado con el interesado, sal vo que aparezca en la

tabla adjunta, dependiendo del tipo de mercancía y operación.

- Estas tarifas copreresponden a mercancías embaladas, cualquier otro tipo de operación que no se contemple en estas

tarifas, se acordará con el interesado (clasificaciones, trasvases, etiquetados, reacondicionamiento de cargas, otros)

- Los servicios prestados fuera del horario establecido serán facturados con un suplemento del 50%.

- Todos los precios son IVA NO INCLUIDO.

Por decenas siguientes o fracción

INSPECCIONES ADUANERAS Y OTRAS MERCANCIAS

(IVA no incluido)

ALMACENAJE

1ª Semana o fracción


